



The way we do business – since 1918

Firma, na której można polegać

W ciągu ostatnich 100 lat KAEFER stał się światowym liderem w dziedzinie technicznych usług przemysłowych. Specjalizujemy się w izolacjach, dostępie, ochronie powierzchni, pasywnej ochronie przeciwpożarowej, wyposażeniu wnętrza oraz innych usługach przemysłowych. W KAEFER wypełniamy nasze zobowiązania i nie uznajemy kompromisów w zakresie BHP, ochrony środowiska, jakości i zgodności z przepisami. To przenika naszą kulturę i pozwala nam zapewniać stałą satysfakcję klienta oraz utrzymywać z nim trwałe relacje.

Pracujemy nad projektami, które naprawdę mają znaczenie

KAEFER jest partnerem klientów na całym świecie w zakresie nowych projektów budowlanych i konserwacyjnych w wielu branżach. Zapewniamy skoncentrowaną wiedzę specjalistyczną w zakresie wszelkich wyzwań technicznych i oferujemy innowacyjne rozwiązania przemysłowe, takie jak nasze podejście Lean i nasze cyfrowe zarządzanie projektami. Nasi klienci czerpią korzyści ze zwiększonej wydajności operacyjnej i płynniejszej realizacji projektów, podczas gdy my czerpiemy korzyści z poprawy zdolności personelu i wzmocnienia jego pozycji.

Nasza misja

Jesteśmy KAEFER. Nasza misja jest jasna: być najbardziej niezawodnym i wydajnym dostawcą technicznych usług przemysłowych. Nasza obietnica: Kiedy coś się liczy, można na nas liczyć.

Nasze wartości

Zaufanie jest podstawą naszej działalności biznesowej. Lojalni klienci, lojalni pracownicy i lojalni akcjonariusze są nagrodą, podczas gdy wzrost i ciągła poprawa wyników są rezultatami. Dajemy naszym pracownikom siłę, a oni są siłą KAEFER. Współpraca, kolegalność i ciągłe dążenie do osiągnięcia mistrzostwa w naszym zawodzie pomagają nam podejmować właściwe decyzje w złożonych sytuacjach.

Zgodność z przepisami

Jesteśmy mocno zaangażowani w przestrzeganie przepisów. Nie jesteśmy tylko izolatorami, monterami wnętrza, monterami rusztowań, malarzami, inżynierami

czy pracownikami biurowymi - jesteśmy ambasadorami KAEFER na całym świecie i mamy świadomość, że nasze działania mogą wpływać na wizerunek i reputację firmy. Nasi klienci, partnerzy biznesowi, podwykonawcy i interesariusze mogą oczekiwać, że będziemy działać zgodnie z najwyższymi standardami etycznymi, wypełniać nasze zobowiązania, przestrzegać wszystkich obowiązujących wymogów prawnych i postępować jako uczciwy i praworządny partner. Ponadto Kodeks Postępowania w Biznesie KAEFER służy jako wytyczne obejmujące takie tematy, jak najlepsze praktyki, dobre zarządzanie, zgodne z prawem i odpowiedzialne zachowanie oraz walka z nielegalnymi i nieetycznymi praktykami.

Zdrowie, bezpieczeństwo, środowisko i jakość

Zdrowie i bezpieczeństwo wszystkich naszych pracowników jest naszym najwyższym priorytetem, a nasza kultura bezpieczeństwa jest głęboko zakorzeniona w ich codziennej pracy. Jesteśmy zobowiązani do dbania o dobre samopoczucie naszych pracowników oraz ich zdrowie i bezpieczeństwo w dobrze zarządzanym środowisku. Unikanie wypadków przy pracy, problemów zdrowotnych, zanieczyszczenia środowiska i szkód materialnych jest dla nas sprawą najwyższej wagi. Naszym celem jest uczynienie z KAEFER globalnego lidera w zakresie zdrowia, bezpieczeństwa i ochrony środowiska.

W KAEFER LEAN Journey tworzymy wartość dla klienta poprzez ciągłe dążenie do bezodpadowości i stawanie się coraz lepszymi w tym, co robimy każdego dnia. Harmonizacja procesów biznesowych jest zdefiniowana w KAEFER Process House, którego celem jest standaryzacja sposobu pracy w KAEFER i zwiększenie niezawodności procesów w naszym łańcuchu wartości.

Zrównoważony rozwój

Efektywność energetyczna była czynnikiem motywującym założyciela KAEFER do pokrycia ścian statków torfem. Jest to stale widoczne w naszym sposobie myślenia, działania i pracy. Ponieważ globalna presja na zasoby naturalne wciąż rośnie, w KAEFER wierzymy, że mamy do odegrania ważną rolę w budowaniu zrównoważonej przyszłości. Dlatego też każdego dnia staramy się wносить istotny wkład w poprawę efektywności energetycznej na całym świecie.